ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 апреля 2024 года                                                                                                         № 173

г. Камбарка

Об участии в конкурсном отборе

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31

мая 2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской

Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации»», Постановлением

Правительства УР от 27.02.2024 г. № 90 "О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики от 30 ноября 2023 года № 786 "Об утверждении

государственной программы Удмуртской Республики "Развитие сельского хозяйства и

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия",

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять участие в государственной программе Удмуртской Республики

«Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия» в 2025 году.

2. Направить на конкурсный отбор проекты в соответствии с приложением к

настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»          -           А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ